cxxv. 
22 jiiii. n'td. Innoceatius IV, papa, eximit abbatem et monachos sancti Pétri Carnotensis a provisione 

facienda quibusdam orieatalibus pueris, Parisiis studentibus, dummodo per très annos 
pensioaem decem librarum parisiensium dictis pueris solverint. 

« Datum Lugduni , X kalendas jul i i , pontificatus nostri anno 
quinto. » 

GXXVI. 

22 jim. 12-18. Bulia qua Innocentius IV, papa, monachis sancti Pétri Carnotensis indulget, ut ad 
receptionem vel provisionem alicujus in pensionibus seu beneficiis ecclesiasticis nequeant 
per litteras apostolicas compelli. 

(( Datum Lugduni , X kalendas jul i i , pontificatus nostri anno 
quinlo. » 
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CXXYII. 

Bulla ejusdem papas. 

« Innocentius episcopus, servus— Cum igitur, sicut ex parte 29 apr. 1240. 
vestra fuit propositum, coram nobis, in monasterio vestro, jam du-
dum statulum fuerit et firmatum etiam juramento, ut prioratus seu 
possessiones ipsius in secularl manu minime poneretis ; quia de Ab-
burivilla et de Puisaia pi^oratus vestri sunt adeo tenues et exiles, ac 
debitis onerati, quod in eorum alterutro non possunt duo monachi 
commode sustentait; nos, vestris supplicationibus benignum imper-
tientes assensum, disponendi de ipsis prioratibus eorumque possessio-
nibus, prout utilitati ejusdem monasterii expedire videbitis, predictis 
statuto et juramento nequaquam obstantibus, plenam vobis concedi-
mus, auctoritate presentium, facultatem. Datum Lugduni, IIÏ ka-
lendas maii, pontificatus nostri anno sexto. « 

CXXYIIL 

Pactio inter monachos sancti Pétri et Gaufridum de Pomereta. 

« Viris religiosis et honestis abbati et conventui sancti Pétri Car-
notensis, ofïicialis archidiaconi Carnotensis, salutem in Domino. No-
"veritis nos, die martis post dominicam qua cantatur Oculi mei, vidisse 
et diligenter inspexisse quasdam litteras sigillalas sigillis vestris, non 
cancellatas nec abolitas, seu in aliqua parte viciatas, quarum ténor 
lalis est : Ego Guido, divina miseratione abbas et conventus sancti 
Pétri Carnotensis, omnibus pi^esentibus pariter et futuris notum faci-
mus, quod, cum inter nos et majorera nostr-um Gaufridum de Pome-
reta, super majoratu ejusdem ville, quod in eo quedam indebita clama-
bit , contentio verteretur; tandem, cum eo, de assensu ejus, pacifîcavi-
mus in Iiunc modum. Duas bonatas terre cum liebergamento suo eidem 
concessimus in pei^petuum, ab omni consuetudine libéras et immunes, 

1 inavt. 1250. 
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cum medietate pastuum, quando idem pastus mense augusto collecti 
fuerint in domo monachi vel medietai'ii nostri ibidem commanentis ; 
et si quid ab eisdem pastibus defuerit, defectum illum queret, et de 
illo defectu medietatem suam perficiet. Pro investitm-is, districtioni-
bus et despectibus, quando evenerint, duo sextaria vini, nec de ca-
riori nec de viliori; et, pro melioratione calciamentorum suorum, sex 
denarios a sacrista nostro annuatim habebit. Ipse vero, pro una car-
ra la de bosco, singulis annis in nativitate beati Joliannis Baptiste, qua-
tuor solidos carnotenses eidem sacriste solvet, habiturus unum panem 
candidum, dimidimn sextarium vini et unum denarium ad coquinam, 
quando illam solutionem faciet. Quando campipartem submonebit, 
cum monaclio vel cum medietai^io nostro comedet; similiter quancîo 
oblite collecte fuerint, si ibidem fuerint collecte. Si rero ipsasoblitas 
ad nos adduxerit, unum panem candidum, unum stoldum vini et 
unum denarium habebit ; similiter quando censum, lignagium et cam-
pipartem nostram adducet. Quotiens terra fuerit limitata, et arpeutum 
fuerit retalliatum, duos denarios pro gantis habebit. Insuper per fîdem 
et sacramentum nobis fîrmavit, quod ipse vel heres ejus, in feodo 
dicti majoratus nichil amplius usurpabit ; pro quo scilicet feodo libe-
rum abbati debet hominium, et usitatum ecclesie nostre majoris ser-
vitium. Quod ut melius posterorum memorie commendetur, presen-
tem paginam notari fecimus, et sigillis nostris partitoque cyrographo 
communii^i. Actum anno gratie millésime ducentesimo tertio. — Quod 
autem vidimus hoc testificamur. Datum dicta die martis, aivno Do-
mini millesimo ducentesimo quinquagesimo. «